UBND HUYỆN AN LÃO

TRƯỜNG THCS MỸ ĐỨC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Niêm yết công khai cam kết chất lượng giáo dục, điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục( thời điểm cuối năm), năm học 2024 - 2025

trường THCS Mỹ Đức
1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 31 tháng 5 năm 2025

2. Địa điểm: Tại trường THCS Mỹ Đức

Đã tiến hành lập biên bản niêm yết công khai chất lượng giáo dục thực tế, điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục ( đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên ) thời điểm cuối năm, năm học 2024 -2025

         3. Thành phần lập biên bản, gồm:

- Đ/c Bùi Thị Thúy - HT nhà trường – Trưởng ban
- Đ/c Lê Văn Thơ – PHT- Phó trưởng ban
- Đ/c Nguyễn Thị Huyền – CTCĐ, tổ trưởng  KHXH - Ủy viên
- Đ/c Nguyễn Tuấn Cường - Tổ trưởng  KHTN  - Ủy viên
- Đ/c Trịnh Văn Lượng – Trưởng ban thanh tra nhân dân - Ủy viên
- Đ/c Trương Thị Việt Hà - GV tổng phụ trách Đội - Thư ký
- Đ/c Bùi Thị Ninh – Tổ trưởng HCVP - Ủy viên
4. Nội dung
Căn cứ Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân,
Trường THCS Mỹ Đức đã tiến hành lập biên bản niêm yết công khai chất lượng giáo dục thực tế, điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục ( đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên ) thời điểm cuối năm, năm học 2024 -2025

5. Hình thức

Niêm yết tại trụ sở làm việc của đơn vị.

Niêm yết tại bảng công khai nhà trường.

 Công khai trên trang thông tin điện tử của nhà trường; trên Zalo nhóm các lớp;
6. Thời gian niêm yết

Tại bảng tin công khai nhà trường từ ngày 31/5/2025 đến hết ngày 30/6/2025.
Việc niêm yết này được thực hiện liên tục theo đúng thời gian được quy định, kết thúc việc niêm yết sẽ lập biên bản hoàn thành việc niêm yết. Các bản kê khai được niêm yết tại nơi thuận tiện cho mọi người cùng xem.

Biên bản lập xong hồi 15 giờ 10 phút cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	Chủ tịch Công đoàn

	Hiệu trưởng

	Thư ký

	Nguyễn Thị Huyền
	Bùi Thị Thúy

	Trương Thị Việt Hà